(i} KESSEL

Code d'activation pour contact sec
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Description

Code d'activation du contact sec sur la platine du
gestionnaire, pour raccordement au systeme
d'automation centralisée du batiment,
convenant a tous les gestionnaires KESSEL (FKA
Comfort, Pumpfix Comfort, Ecolift Comfort a
partir de l'année de construction 2017). Le code
d'activation ne peut étre géenére et utilisé qu'en
fonction du numero de série du gestionnaire.
Variante :

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:
Dimensions d'emballage, longueur:

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 80077
GTIN: 4026092080382
Groupe de remise: 20

contact sec Inverseur

0,14 kg
0,16 kg
100 mm
100 mm
215 mm
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